
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0053940/2010

V I S T O :
El Expíe. N° 53940/2010 por el cual se tramita el concurso de un cargo

de Profesor Asistente, dedicación simple en la Cátedra de "VIBRACIONES
MECÁNICAS Y DINÁMICA DE MÁQUINAS (IM)" del Dpto. Estructuras,
dispuesto y aprobado por Res. 537-HCD-09; y

CONSIDERANDO:
El Acta de Cierre de Inscripción, a fs. 12-13 del mismo expediente,

donde consta el Ing. Andrés LIBERATTO como único inscripto;

El Acta de Dictamen emitida por el Tribunal, donde consta que el
aspirante no se presentó a dicho concurso;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Declarar DESIERTO el concurso de un cargo de Profesor Asistente,
dedicación simple en la Cátedra de "VIBRACIONES MECÁNICAS Y DINÁMICA
DE MÁQUINAS (IM)" del Dpto. Estructuras, de esta Facultad.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Oficina de
Concursos, al Departamento de ESTRUCTURAS y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL
AÑO DOSMILONCE.-

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRtTMIlO GENERAL

MM fc OwAH B»«B, H*» »«•*»•!«
UrVElUDAD «ACIOIU BE COIDOU

RESOLUCIÓN N° 025-H.C.D.-2011

ój-sfield 1600
D<PBA - República Argentina

• . • - .

DE CÓRDOBA

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


